[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  08.06.2015г.

                                                    №  _89           с.Тенгинка

О внесении изменений в Положение о порядке приемки  и проведения экспертизы товаров (работ, услуг)

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 12.05.2015 года № 72  «Об утверждении Положения о порядке приемки  и проведения экспертизы товаров (работ, услуг)» следующие изменения:
2. Приложение № 2 состав Приемочной комиссии читать в новой редакции.
 3. Контроль, за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              А.А. Чамян
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

             УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от   08.06.2015г.     № __89
Состав Приемочной комиссии

1. Состав Приемочной комиссии формируется:

- Председатель комиссии – глава Тенгинского сельского поселения Туапсинского района – Чамян Артур Акопович;

- Член комиссии – заместитель главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района – Гамалян Евгений Аганович;

- Член комиссии – главный специалист по имуществу администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района – Кешешьян Светлана Арутовна;

- Член комиссии – Специалист по надзору за строительством объектов администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района – Виктор Валентинович Степанов;
- Секретарь комиссии – ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района    – Горкавчук Дарья Владимировна.

Ведущий специалист финансово-экономического

отдела администрации Тенгинского сельского

поселения Туапсинского района                                              Д. В. Горкавчук